Насоки за работа за учениците од  IX  одделение по предметот Англиски јазик, за период од 18.05 до 22.05.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 15 What’s on tonight?
Оваа недела ќе започнеме со обработка на Unit 15 What’s on tonight? Оваа тема ќе ја обработиме преку следните активности:
1. На страна 98 во учебникот ќе ги разгледате сликите, а потоа ќе се обидете да ги одговорите прашањата од вежба 2. Одговорите на овие прашања не мора да ми ги праќате. 
2. На страна 99 ќе го прочитате текстот Reality bites и ќе ги одговорите прашањата од вежба 4 во вашите тетратки. Овој текст дава информации за разни реални шоуа низ светот и доколку имате нешто нејасно пишете ми. Откако ќе ги одговорите прашањата ќе ја напишете вежба 5 во учебник со молив, ќе ја сликате и ќе ми ја пратите заедно со прашањата од вежба 4.
3. Оваа недела треба да ја обработиме и граматичката структура Passive voice.  На следниот линк имате видео од образовната платформа ЕДУИНО во врска со Passive voice, направете краток план во тетратките и пратете ми го.  https://www.youtube.com/watch?v=7BNrYB2gTMI&feature=youtu.be 
[bookmark: _GoBack]На следниот линк имате online вежби за Passive voice, обидете се да ги решите, а потоа проверете со колкава точност сте успеале. На крајот од вежбите имате копче check кое што служи за проверка https://www.english-grammar.at/online_exercises/passive-voice/pa014.htm Ова исто така не треба да ми го праќате, но задолжително извежајте и пишете ми во меилот со домашните дали имавте потешкотии со некоја реченица. 

Доколку имате нешто нејасно пишете ми, а домашните работи пратете ми ги ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до 23.05.2020 година. 

